
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce ev. č. 527924 
„Nemocnice Pelhřimov – demolice ubytovny, parkoviště“  
– dodatečné informace 2 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů (dále jen „Zákon“), poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci včetně přesného znění dotazů: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Při prohlídce staveniště se v objektu vyskytovalo velké množství postelí, nábytku, křesel, skříní, 
komod apod. V položkovém rozpočtu zadávací dokumentace, konkrétně v objektu SO1 – 
stavebně technické řešení, je uvedena pouze v položce č. 68 demontáž 7ks kuchyňských linek. 
Má uchazeče předpokládat, že nábytek vyskytující se při prohlídce v objektu a neuvedený 
v položkovém rozpočtu bude zadavatelem vyklizen před předáním staveniště zhotoviteli? Pokud 
tomu tak nebude, jak má uchazeč ocenit náklady spojené s vyklizením a likvidací nábytku? 
 
 Odpověď:  
 
Nábytek bude vyklizen před předáním staveniště uživatelem objektu (Nemocnice Pelhřimov).  
 
 
Dotaz č. 2: 
Souhrnná technická zpráva k demolici v oddílu B.5.g uvádí množství odpadů vyprodukovaných 
při demolici objektu. Uvedené množství v tabulce souhrnné technické zprávy je zcela odlišné od 
množství v položkovém rozpočtu. Zároveň nebezpečné odpady a některé ostatní odpady (např. 
azbestové materiály: 125 tun, stavební a demoliční odpady kategorie „N“ – 20 tun, aj.) uváděné 
v technické zprávě se v rozpočtu vůbec nevyskytují. Může dát zadavatel do souladu výše 
uvedené dokumenty? 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

   3., 4. 2. 2016     KUJI 12677/2016 Mgr. Tvrzová/kl. 218 8. 2. 2016 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

 
Odpověď:  
 
Veškeré odpady jsou přesně specifikovány v soupisu prací. Při zpracování Souhrnné technické 
zprávy došlo k chybě, kdy v textu zůstaly uvedené údaje o odpadech vztahující se k jiné 
stavební akci. Zadavatel se za tuto nepřesnost omlouvá.   
 
 
Dotaz č. 3: 
V položkovém rozpočtu je uvedeno, že veškerý odpad ze zdiva, betonu a železobetonu se 
přesune do vzdálenosti 1km, kde se provede recyklace. Uchazeč požaduje objasnit, kde přesně 
se nachází plocha určená k recyklaci a jak bude následně nakládáno s recyklátem. 
 
Odpověď:  
Odvoz suti k recyklaci je dán dvěma položkami: 
- jedna je za odvoz do 1km a druhá položka je 19x příplatek ZKD za (každý další) kilometr, 
přesun suti na meziskládku k drcení je tak celkem 20km. Plochu si určí a zajistí dodavatel sám, 
nakládání s recyklátem bylo upřesněno dodatečnými informacemi č. 1 – odpověď na dotaz č. 1. 
  
 
Dotaz č. 4: 
Jak máme pracovat se specifikací svítidel, kterou nám zadavatel předkládá v projektové 
dokumentaci na stavební objekt IO-02? Z jakého důvodu jsou v ní uvedeny ceny? Dále je ve 
specifikaci uveden konkrétní produkt a výrobce, což by v zadávací dokumentaci pro veřejnou 
zakázku být nemělo. Jak s touto specifikací máme pracovat? 
 
Odpověď:  
Výrobek byl uveden pouze jako možný příklad svítidla, se kterým byl prováděn světelný výpočet 
- pro světelný výpočet bylo nutné zadat konkrétní svítidlo.  
Výrobek samozřejmě může být nahrazen jiným se srovnatelnými nebo vyššími parametry. 

 
Dotaz č. 5: 
Vzhledem k tomu, že nová kamera (objekt IO-02) má být napojena ze stávajícího Racku – 
systému nemocnice, žádáme o systémovou specifikaci této kamery, aby byla kompatibilní a 
schopná funkčního provozu. 
 
Odpověď:  
Bližší systémová specifikace kamery viz. příloha těchto dodatečných informací. 

 
Dotaz č. 6: 
Žádáme o systémovou specifikaci vjezdových závor a intercomu – funkční požadavky. 
 
Odpověď:  
Přístupový identifikační systém pro parkoviště bude řešen produkty COMINFO a.s., který je nyní 
instalován v areálových objektech nemocnice (viz. PD - Technická zpráva IO-02) 
 
Dotaz č. 7: 
Ke správnému ocenění objektu 01c – sadové úpravy potřebujeme znát velikost nově 
vysazených stromů, pokud takový požadavek je. 
 
Odpověď:  
Dle vyjádření Městského úřadu, odboru životního prostředí ze dne 25. 1. 2016 je stanoven min. 
obvod kmene nově vysázených stromů na 10-12cm v 1,0m výšky dřeviny. 
 

 
 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 3 

 
Zadavatel žádá zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své 
nabídky.  
V souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám prodlužuje 
zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 Zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby všichni zájemci 
měli dostatečný časový prostor pro zapracování dodatečných informací do svých nabídek, takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 2. 2016 v 12.00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C.  
  
Dodatečné informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 

 

Příloha: systémová specifikace kamery 

 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. J. Tvrzová 

  


		2016-02-08T13:46:53+0000
	Not specified




